Gemeinde Odenthal
Landtagswahl NRW 2017 14.05.2017
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Stimmbezirken - Erststimmen -

Langenbu- Rehse .
. : Wahlbe- - - Engels Deppe Esser Galow Weirauch
Stimmbezirk . Wabhler gultig cher FREIE
rechtigte SPD CDU Rl FDP DIELINKE |\ i/ er | AD
371 367 75 182 22 48 6 5 29
Osenau (1) 687
54,00 % 98,92 % 20,44 % 49,59 % 5,99 % 13,08 % 1,63 % 1,36 % 7,90 %
475 470 100 230 53 48 7 9 23
Odenthal (2) 886
53,61 % 98,95 % 21,28 % 48,94 % 11,28 % 10,21 % 1,49 % 1,91 % 4,89 %
Voiswinkel-Son- 660 321 319 73 169 21 22 14 6 14
nenberg-Hoffe (3) 47,98 % 99,38 % 22,88 % 52,98 % 6,58 % 6,90 % 4,39 % 1,88 % 4,39 %
Voiswin- 343 342 74 175 22 29 19 4 19
kel-Kiichenberg 666
(4) 51,50 % 99,71 % 21,64 % 51,17 % 6,43 % 8,48 % 5,56 % 1,17 % 5,56 %
Voiswinkel-Heid- 54 411 409 131 177 26 37 9 4 25
berg (5) 54,51 % 99,51 % 32,03 % 43,28 % 6,36 % 9,05 % 2,20 % 0,98 % 6,11 %
broich (6) 61,65 % 99,25 % 31,82 % 41,29 % 9,85 % 7,95 % 2,65 % 1,14 % 5,30 %
291 288 58 170 13 25 9 3 10
Hahnenberg (7) 667
43,63 % 98,97 % 20,14 % 59,03 % 4,51 % 8,68 % 3,12 % 1,04 % 3,47 %
Glébusch-Kursie- 612 452 451 110 215 31 44 11 6 34
fen (8) 55,67 % 99,78 % 24,39 % 47,67 % 6,87 % 9,76 % 2,44 % 1,33 % 7,54 %
Glébusch-Win- o1 425 423 105 209 19 42 4 11 33
gensiefen (9) 55,85 % 99,53 % 24,82 % 49,41 % 4,49 % 9,93 % 0,95 % 2,60 % 7,80 %
(10) 60,06 % 99,01 % 26,32 % 51,88 % 4,26 % 10,03 % 2,76 % 1,25 % 3,51 %
Blecher-Holz- 505 416 412 110 225 18 27 11 3 18
Erberich (11) 59,86 % 99,04 % 26,70 % 54,61 % 4,37 % 6,55 % 2,67 % 0,73 % 4,37 %
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Langenbu- Rehse .
. : Wahlbe- - - Engels Deppe Esser Galow Weirauch
Stimmbezirk . Wabhler gultig cher FREIE
rechtigte SPD CDU GRUNE FDP BIEIEINKES i e AfD
461 457 119 238 15 35 15 3 32
Blecher (12) 820
56,22 % 99,13 % 26,04 % 52,08 % 3,28 % 7,66 % 3,28 % 0,66 % 7,00 %
Scheuren-Klas- 657 519 516 108 323 16 28 16 5 20
muhle (13) 60,56 % 99,42 % 20,93 % 62,60 % 3,10 % 5,43 % 3,10 % 0,97 % 3,88 %
587 581 132 339 32 41 13 6 18
Neschen (14) 900
65,22 % 98,98 % 22,72 % 58,35 % 5,51 % 7,06 % 2,24 % 1,03 % 3,10 %
Eikamp-Siid- . 417 411 111 199 17 39 11 11 23
Scherf (15) 57,76 % 98,56 % 27,01 % 48,42 % 4,14 % 9,49 % 2,68 % 2,68 % 5,60 %
_ 472 467 118 251 16 35 18 2 27
Eikamp-Nord (16) 799
59,07 % 98,94 % 25,27 % 53,75 % 3,43 % 7,49 % 3,85 % 0,43 % 5,78 %
_ 1.295 1.290 293 672 87 128 23 22 65
Briefwahl 91 0
99,61 % 22,71 % 52,09 % 6,74 % 9,92 % 1,78 % 1,71 % 5,04 %
_ 1.219 1.203 303 612 75 115 27 11 60
Briefwahl 92 0
98,69 % 25,19 % 50,87 % 6,23 % 9,56 % 2,24 % 0,91 % 4,99 %
Gemeinde Oden- 12999 9.410 9.333 2.293 4.811 552 825 238 122 492
thal ' 76,95 % 99,18 % 24,57 % 51,55 % 5,91 % 8,84 % 2,55 % 1,31 % 5,27 %
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Gemeinde Odenthal
Landtagswahl NRW 2017 14.05.2017
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Stimmbezirken - Zweitstimmen -

. | AD-Demo-
Stimmbezirk Wahlbe- |\ upier | galtig SPD cDbU GRUNE |FDP PIRATEN |DIE LINKE |NPD DISFARE || ANELE BIG FBIFWG |ODP Yallesto- | MERECIA| s
rechtigte TEI WAHLER stimmung | liste NRW

371 369 63 129 22 101 3 10 0 1 2 0 0 0 0 1 0

Osenau (1) 687
5400%| 9946%| 17.07%| 34,96 % 596%| 27.37% 0,81 % 2,71 % 0,00 % 0,27 % 0,54 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,27 % 0,00 %
475 473 84 202 43 92 3 10 2 3 4 0 0 1 1 1 0

Odenthal (2) 886
53,619%| 99,58%| 17.76%| 42,71% 9,09%| 19.45% 0,63 % 2,11 % 0,42 % 0,63 % 0,85 % 0,00 % 0,00 % 0,21 % 0,21 % 0,21 % 0,00 %
Voiswinkel-Son- 321 320 80 135 15 44 0 10 2 3 6 0 1 0 0 3 0

nenberg-Hoffe 669
)y (] s 0 y 0 " (] y 0 N 0 y (] ) 0 y 0 y (] " 0 y 0 y (] y 0 y 0 y 0 y 0
@) 4798%| 9969%| 2500%| 42,19 % 469%| 13,75% 0,00 % 3,12 % 0,62 % 0,94 % 1,88 % 0,00 % 0,31 % 0,00 % 0,00 % 0,94 % 0,00 %
Voiswin- 343 339 67 128 29 62 1 19 0 3 3 1 0 0 0 0 0

kel-Kiichenberg 666
y (] y 0 y (] y (] y 0 y (] y (] ) 0 y 0 ) (] y 0 y 0 y (] ) 0 y 0 y 0 ) 0
@ 5150%| 98,83%| 19,76%| 37,76 % 855%| 18,29 % 0,29 % 5,60 % 0,00 % 0,88 % 0,88 % 0,29 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
Voiswin- - 411 409 111 134 34 77 2 10 0 1 4 0 0 0 0 2 0
kel-Heidberg (5) 5451%| 9951%| 2714%| 32,76% 831%| 18,83% 0,49 % 2,44 % 0,00 % 0,24 % 0,98 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,49 % 0,00 %
Voiswin- 532 524 140 186 55 78 2 22 0 2 4 0 0 0 0 2 0

kel-Mutzbroich 863
®) 61,65%| 9850%| 2672%| 3550%| 10,50%| 14,89 % 0,38 % 4,20 % 0,00 % 0,38 % 0,76 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,38 % 0,00 %
291 288 a4 119 17 71 0 11 0 0 1 0 0 0 0 2 0

Hahnenberg (7) 667
4363%| 9897%| 1528%| 4132% 590%| 24,65% 0,00 % 3,82 % 0,00 % 0,00 % 0,35 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,69 % 0,00 %
Glébusch-Kur- a1 452 450 105 158 24 93 3 13 5 1 3 1 0 0 0 3 0
siefen (8) 55,67 9%| 99,56%| 2333%| 3511% 533%| 20,67 % 0,67 % 2,89 % 1,11 % 0,22 % 0,67 % 0,22 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,67 % 0,00 %
Glbusch-Win- 261 425 424 88 156 27 92 6 4 0 0 4 0 1 1 0 5 0
gensiefen (9) 5585%| 99,76 %| 20,75%| 36,79 % 6,37 %| 21,70 % 1,42 % 0,94 % 0,00 % 0,00 % 0,94 % 0,00 % 0,24 % 0,24 % 0,00 % 1,18 % 0,00 %
Altenberg-Ble- - 403 399 84 167 23 84 4 12 0 1 1 0 0 1 0 3 0
cher (10) 60,06%| 99,01%| 2105%| 41,85% 576%| 21,05% 1,00 % 3,01% 0,00 % 0,25 % 0,25 % 0,00 % 0,00 % 0,25 % 0,00 % 0,75 % 0,00 %
Blecher-Holz- oos 416 412 94 170 22 76 4 9 1 1 0 0 0 0 1 4 0
Erberich (11) 59,86 9%| 99,04%| 2282%| 41,26% 534%| 1845% 0,97 % 2,18 % 0,24 % 0,24 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,24 % 0,97 % 0,00 %
461 455 95 187 30 77 2 17 1 0 4 0 1 0 1 2 0

Blecher (12) 820
56,22%| 98,70%| 20,88%| 41,10% 6,59%| 16,92 % 0,44 % 3,74 % 0,22 % 0,00 % 0,88 % 0,00 % 0,22 % 0,00 % 0,22 % 0,44 % 0,00 %
Scheuren-Klas- a57 519 516 101 263 21 70 1 19 1 3 1 0 0 1 0 1 0
mihle (13) 60,56 %| 99,42%| 19,57%| 50,97 % 407%| 1357 % 0,19 % 3,68 % 0,19 % 0,58 % 0,19 % 0,00 % 0,00 % 0,19 % 0,00 % 0,19 % 0,00 %
587 583 122 266 36 101 4 16 2 4 7 0 0 0 1 1 0

Neschen (14) 900
6522%| 99,32%| 2093%| 4563% 6,17%| 17.32% 0,69 % 2,74 % 0,34 % 0,69 % 1,20 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,17 % 0,17 % 0,00 %
Eikamp-Sid- o 417 409 110 148 19 73 4 13 0 2 4 0 0 1 0 2 2
Scherf (15) 57,76 %| 98,08%| 26,89%| 36,19% 465%| 17,85% 0,98 % 3,18 % 0,00 % 0,49 % 0,98 % 0,00 % 0,00 % 0,24 % 0,00 % 0,49 % 0,49 %
Eikamp-Nord 00 472 471 125 168 32 82 5 21 2 2 0 0 1 0 0 1 0
(16) 59,07 %| 99,79%| 2654%| 3567 % 6,79%| 17.41% 1,06 % 4,46 % 0,42 % 0,42 % 0,00 % 0,00 % 0,21 % 0,00 % 0,00 % 0,21 % 0,00 %
Brictwahl o1 1.295 1.291 273 520 86 273 7 28 1 5 12 0 0 1 0 6 0

rietwal

99,69%| 21,15%| 40,28 % 6,66 %| 21,15% 0,54 % 2,17 % 0,08 % 0,39 % 0,93 % 0,00 % 0,00 % 0,08 % 0,00 % 0,46 % 0,00 %
Briefwahl 92 0 1.219 1.211 290 471 74 236 5 29 5 10 3 0 1 2 0 9 1
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. | AD-Demo-
Stimmbezirk wahibe- | \upier | giig SPD CcDU GRUNE  |FDP PIRATEN |DIE LINKE |NPD DREARE |FARAE - eye FBIFWG |®ODP Velleste: | TIERSCRIU ;oo
rechtigte TEI WAHLER stimmung | liste NRW
9934%| 2395%| 38899%| 611%| 1049%| 041%| 239%| 041%| 083%| 025%| 000%| 008%| 017%| 000%| 074%| 008%
Gemeinde 12226 9.410 9.343 2.076 3.707 609 1.782 56 273 22 42 63 2 5 8 4 48 3
Odenthal ' 76,95%| 9929%| 2222%| 3968%| 652%| 1007%| 060%| 292%| 024%| 045%| 067%| 002%| 005%| 009%| 004%| 051%| 0,03%
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Gesund-

PARTEI-

Stimmbezirk AfD éUFBRUCH BGE DBD DKP ZENTRUM g:EECHTE REP PEYIO 1 5eD MLPD PAN heitsfor- | LOSE WG fggg;‘er V-Partei®
schung ,BRD*
30 0 1 0 2 0 1 0 1 0 0 0 2 0 0 0
Osenau (1)
8,13% 0,00 % 0,27 % 0,00 % 0,54 % 0,00 % 0,27 % 0,00 % 0,27 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,54 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
24 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0
Odenthal (2)
5,07 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,21 % 0,21 % 0,21 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
Voiswinkel-Son- 16 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2
nenberg-Hoffe (3) 5,00 % 0,62 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,31 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,62 %
Voiswin- 22 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 0
kel-Kuchenberg
@ 6,49 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,29 % 0,00 % 0,29 % 0,00 % 0,00 % 0,29 % 0,00 % 0,29 % 0,00 % 0,00 %
Voiswinkel-Heid- 31 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0
berg (5) 7,58 % 0,00 % 0,24 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,24 % 0,00 % 0,00 % 0,24 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
Voiswinkel-Mutz- 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0
broich (6) 573 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,19 % 0,00 % 0,00 % 0,38 % 0,00 %
22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
Hahnenberg (7)
7,64 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,35 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
Glébusch-Kursie- 36 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 2 1
fen (8) 8,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,22 % 0,00 % 0,22 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,44 % 0,22 %
Glébusch-Wingen- 34 0 1 1 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 1
siefen (9) 8,02 % 0,00 % 0,24 % 0,24 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,24 % 0,00 % 0,47 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,24 %
Altenberg-Blecher 17 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
(10) 4,26 % 0,25 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,25 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
Blecher-Holz- 25 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0
Erberich (11) 6,07 % 0,00 % 0,24 % 0,00 % 0,24 % 0,24 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,24 % 0,00 % 0,24 % 0,00 %
36 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0
Blecher (12)
7,91 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,22 % 0,22 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
Scheuren-Klas- 28 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0
muhle (13) 5,43 % 0,58 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,19% 0,00 % 0,00 % 0,19 % 0,00 % 0,19 % 0,00 % 0,00 %
22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
Neschen (14)
377 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,17 % 0,00 % 0,00 %
Eikamp-Stid- 27 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
Scherf (15) 6,60 % 0,00 % 0,24 % 0,49 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,24 % 0,00 %
) 29 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0
Eikamp-Nord (16)
6,16 % 0,21 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,21 % 0,21 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
) 74 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Briefwahl 91
573 % 0,00 % 0,08 % 0,15 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,15 %
67 0 1 0 0 0 0 2 1 0 0 0 1 0 1 2
Briefwahl 92
5,53 % 0,00 % 0,08 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,17 % 0,08 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,08 % 0,00 % 0,08 % 0,17 %
Gemeinde Oden- 570 7 7 5 3 1 2 4 7 6 3 3 7 3 7 8
thal 6,10 % 0,07 % 0,07 % 0,05 % 0,03 % 0,01 % 0,02 % 0,04 % 0,07 % 0,06 % 0,03 % 0,03 % 0,07 % 0,03 % 0,07 % 0,09 %
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Gemeinde Odenthal
Landtagswahl NRW 2017 14.05.2017
Engels, SPD, Ergebnis - Erststimmen

Stimmbezirk-Ubersicht

Voiswinkel-Heidberg (5)

32,03 %

Voiswinkel-Mutzbroich (6)

31,82 %

Eikamp-Sud-Scherf (15)

27,01 %

Blecher-Holz-Erberich (11)

26,70 %

Altenberg-Blecher (10)

26,32 %

Blecher (12)

26,04 %

Eikamp-Nord (16)

25,27 %

Briefwahl 92

25,19 %

Glébusch-Wingensiefen (9)

24,82 %

Globusch-Kursiefen (8)

24,39 %

Voiswinkel-Sonnenberg-Héffe (3)

22,88 %

Neschen (14)

22,72 %

Briefwahl 91

22,71 %

Voiswinkel-Kiichenberg (4)

21,64 %

Odenthal (2)

21,28 %

Scheuren-Klasmuhle (13)

20,93 %

Osenau (1)

20,44 %

Hahnenberg (7)

20,14 %
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Gemeinde Odenthal
Landtagswahl NRW 2017 14.05.2017
Engels, SPD, Gewinne und Verluste - Erststimmen
Stimmbezirk-Ubersicht

Voiswinkel-Heidberg (5) -0,89 % 1
Hahnenberg (7) -1,07 % 1
Blecher-Holz-Erberich (11) -3,40 % ]
Voiswinkel-Mutzbroich (6) -3,90 % ]
Briefwahl 92 -4,13 % ]
Briefwahl 91 -4,50 % ]
Neschen (14) -4,74 % ]
Voiswinkel-Sonnenberg-Hoffe (3) -5,79 % ]
Osenau (1) -6,05 % [ ]
Eikamp-Sud-Scherf (15) -6,23 % [ ]
Glébusch-Kursiefen (8) -6,43 % [ ]
Glébusch-Wingensiefen (9) -6,48 % [ ]
Scheuren-Klasmihle (13) -6,76 % [ ]
Altenberg-Blecher (10) -6,93 % [ ]
Blecher (12) -9,51 % [ ]
Odenthal (2) -9,89 % -
Eikamp-Nord (16) -10,68 % -
Voiswinkel-Kiichenberg (4) -13,23 % —
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Gemeinde Odenthal
Landtagswahl NRW 2017 14.05.2017
Deppe, CDU, Ergebnis - Erststimmen

Stimmbezirk-Ubersicht

Scheuren-Klasmuhle (13)

62,60 %

Hahnenberg (7)

59,03 %

Neschen (14)

58,35 %

Blecher-Holz-Erberich (11)

54,61 %

Eikamp-Nord (16)

53,75 %

Voiswinkel-Sonnenberg-Hoffe (3)

52,98 %

Briefwahl 91

52,09 %

Blecher (12)

52,08 %

Altenberg-Blecher (10)

51,88 %

Voiswinkel-Kuchenberg (4)

51,17 %

Briefwahl 92

50,87 %

Osenau (1)

49,59 %

Glébusch-Wingensiefen (9)

49,41 %

Odenthal (2)

48,94 %

Eikamp-Sud-Scherf (15)

48,42 %

Globusch-Kursiefen (8)

47,67 %

Voiswinkel-Heidberg (5)

43,28 %

Voiswinkel-Mutzbroich (6)

41,29 %
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Gemeinde Odenthal
Landtagswahl NRW 2017 14.05.2017
Deppe, CDU, Gewinne und Verluste - Erststimmen
Stimmbezirk-Ubersicht

Blecher (12) 15,89 % —
Scheuren-Klasmiihle (13) 13,63 % —
Voiswinkel-Kiichenberg (4) 13,62 % —
Blecher-Holz-Erberich (11) 13,35 % —
Altenberg-Blecher (10) 12,87 % [
Eikamp-Nord (16) 12,79 % —
Voiswinkel-Mutzbroich (6) 10,71 % -
Voiswinkel-Sonnenberg-Hoffe (3) 10,67 % -
Odenthal (2) 10,41 % -
Eikamp-Sud-Scherf (15) 10,31 % -
Hahnenberg (7) 10,16 % -
Glébusch-Kursiefen (8) 9,32 % -
Glébusch-Wingensiefen (9) 9,24 % -
Neschen (14) 8,85 % |
Briefwahl 92 7,61 % [
Briefwahl 91 6,52 % [ |
Voiswinkel-Heidberg (5) 4,37 % ]
Osenau (1) 2,02 % |
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Gemeinde Odenthal
Landtagswahl NRW 2017 14.05.2017
Langenbucher, GRUNE, Ergebnis - Erststimmen
Stimmbezirk-Ubersicht

Odenthal (2) 11,28 % | eo—
Voiswinkel-Mutzbroich (6) 9,85 % | m——
Globusch-Kursiefen (8) 6,87 % | mmmm
Briefwahl 91 6,74 % | e
Voiswinkel-Sonnenberg-Hoffe (3) 6,58 % |
Voiswinkel-Kiichenberg (4) 6,43 % |
Voiswinkel-Heidberg (5) 6,36 % | mm—
Briefwahl 92 6,23 % | mmmm
Osenau (1) 5,99 % | mmm
Neschen (14) 5,51 % | mmm
Hahnenberg (7) 4,51 % | mm
Glébusch-Wingensiefen (9) 4,49 % | mm
Blecher-Holz-Erberich (11) 4,37 % | mm
Altenberg-Blecher (10) 4,26 % | mm
Eikamp-Sud-Scherf (15) 4,14 % | mm
Eikamp-Nord (16) 3,43 % |mm
Blecher (12) 3,28 % |mm
Scheuren-Klasmiihle (13) 3,10 % |mm
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Gemeinde Odenthal
Landtagswahl NRW 2017 14.05.2017
Langenbucher, GRUNE, Gewinne und Verluste - Erststimmen
Stimmbezirk-Ubersicht

Hahnenberg (7) -0,79 % 1
Osenau (1) -1,57 % 1
Neschen (14) -1,71 % 1
Briefwahl 91 -2,01 % |
Briefwahl 92 -2,30 % (]
Odenthal (2) -2,58 % ]
Eikamp-Sud-Scherf (15) -3,31 % [
Eikamp-Nord (16) -3,48 % [
Glébusch-Wingensiefen (9) -3,54 % [
Voiswinkel-Sonnenberg-Hoffe (3) -3,91 % [
Voiswinkel-Mutzbroich (6) -4,21 % m
Voiswinkel-Heidberg (5) -4,62 % m
Glébusch-Kursiefen (8) -4,78 % m
Altenberg-Blecher (10) -5,08 % ]
Scheuren-Klasmihle (13) -5,37 % ]
Voiswinkel-Kiichenberg (4) -6,98 % [
Blecher-Holz-Erberich (11) -7,28 % (|
Blecher (12) -7,64 % [
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Gemeinde Odenthal
Landtagswahl NRW 2017 14.05.2017
Esser, FDP, Ergebnis - Erststimmen
Stimmbezirk-Ubersicht

Osenau (1) 13,08 %
Odenthal (2) 10,21 %
Altenberg-Blecher (10) 10,03 %
Globusch-Wingensiefen (9) 9,93 %
Briefwahl 91 9,92 %
Globusch-Kursiefen (8) 9,76 %
Briefwahl 92 9,56 %
Eikamp-Sud-Scherf (15) 9,49 %
Voiswinkel-Heidberg (5) 9,05 %
Hahnenberg (7) 8,68 %
Voiswinkel-Kuchenberg (4) 8,48 %
Voiswinkel-Mutzbroich (6) 7,95 %
Blecher (12) 7,66 %
Eikamp-Nord (16) 7,49 %
Neschen (14) 7,06 %
Voiswinkel-Sonnenberg-Héffe (3) 6,90 %
Blecher-Holz-Erberich (11) 6,55 %
Scheuren-Klasmiihle (13) 5,43 %
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Gemeinde Odenthal
Landtagswahl NRW 2017 14.05.2017
Esser, FDP, Gewinne und Verluste - Erststimmen
Stimmbezirk-Ubersicht

Osenau (1) 0,65 %
Odenthal (2) -1,04 %
Eikamp-Nord (16) -1,08 %
Voiswinkel-Sonnenberg-Hoffe (3) -1,50 %
Scheuren-Klasmihle (13) -1,60 %
Voiswinkel-Heidberg (5) -1,68 %
Altenberg-Blecher (10) -1,79 %
Neschen (14) -1,96 %
Eikamp-Sid-Scherf (15) -1,97 %
Voiswinkel-Kuchenberg (4) -2,25 %
Briefwahl 92 -2,40 %
Briefwahl 91 -2,59 %
Blecher (12) -2,62 %
Blecher-Holz-Erberich (11) -3,16 %
Globusch-Kursiefen (8) -3,84 %
Voiswinkel-Mutzbroich (6) -4,10 %
Globusch-Wingensiefen (9) -5,03 %
Hahnenberg (7) -10,64 %
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Gemeinde Odenthal
Landtagswahl NRW 2017 14.05.2017
Galow, DIE LINKE, Ergebnis - Erststimmen
Stimmbezirk-Ubersicht

Voiswinkel-Kiichenberg (4) 5,56 % | mm
Voiswinkel-Sonnenberg-Héffe (3) 4,39 % | mm
Eikamp-Nord (16) 3,85% |mm
Blecher (12) 3,28 % |mm
Hahnenberg (7) 3,12 % | mm
Scheuren-Klasmiihle (13) 3,10% |mm
Altenberg-Blecher (10) 2,76 % m
Eikamp-Sud-Scherf (15) 2,68% m
Blecher-Holz-Erberich (11) 2,67% m
Voiswinkel-Mutzbroich (6) 2,65% m
Glébusch-Kursiefen (8) 2,44 % m
Briefwahl 92 2,24% m
Neschen (14) 224% m
Voiswinkel-Heidberg (5) 220% m
Briefwahl 91 1,78 % |m
Osenau (1) 1,63% |m
Odenthal (2) 1,49 % |m
Globusch-Wingensiefen (9) 0,95 % |m
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Galow, DIE LINKE, Gewinne und Verluste - Erststimmen

Gemeinde Odenthal
Landtagswahl NRW 2017 14.05.2017

Stimmbezirk-Ubersicht

Voiswinkel-Kiichenberg (4) 5,56 %
Hahnenberg (7) 2,75%
Voiswinkel-Sonnenberg-Hoffe (3) 1,94 %
Eikamp-Suid-Scherf (15) 1,82 %
Eikamp-Nord (16) 1,71 %
Blecher-Holz-Erberich (11) 1,46 %
Scheuren-Klasmiihle (13) 1,45 %
Briefwahl 91 1,26 %
Globusch-Kursiefen (8) 1,23 %
Blecher (12) 1,14 %
Briefwahl 92 1,11 %
Voiswinkel-Heidberg (5) 0,95 %
Voiswinkel-Mutzbroich (6) 0,64 %
Odenthal (2) 0,62 %
Neschen (14) 0,43 %
Globusch-Wingensiefen (9) 0,39 %
Osenau (1) 0,28 %
Altenberg-Blecher (10) 0,01 %
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Gemeinde Odenthal
Landtagswahl NRW 2017 14.05.2017
Rehse, FREIE WAHLER, Ergebnis - Erststimmen
Stimmbezirk-Ubersicht

Eikamp-Sud-Scherf (15) 2,68% m
Globusch-Wingensiefen (9) 2,60% m
Odenthal (2) 191 % |m
Voiswinkel-Sonnenberg-Hoffe (3) 1,88 % |m
Briefwahl 91 1,71 % |m
Osenau (1) 1,36 % |m
Globusch-Kursiefen (8) 1,33% |m
Altenberg-Blecher (10) 1,25% |m
Voiswinkel-Kuchenberg (4) 1,17 % |m
Voiswinkel-Mutzbroich (6) 1,14 % |m
Hahnenberg (7) 1,04 % |m
Neschen (14) 1,03% |m
Voiswinkel-Heidberg (5) 0,98 % |m
Scheuren-Klasmiihle (13) 0,97 % |m
Briefwahl 92 0,91% (m
Blecher-Holz-Erberich (11) 0,73% |m
Blecher (12) 0,66 % |m
Eikamp-Nord (16) 0,43 % |m
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Gemeinde Odenthal
Landtagswahl NRW 2017 14.05.2017
Rehse, FREIE WAHLER, Gewinne und Verluste - Erststimmen
Stimmbezirk-Ubersicht

Eikamp-Sud-Scherf (15) 2,68 %
Globusch-Wingensiefen (9) 2,60 %
Odenthal (2) 1,91 %
Voiswinkel-Sonnenberg-Hoffe (3) 1,88 %
Briefwahl 91 1,71 %
Osenau (1) 1,36 %
Globusch-Kursiefen (8) 1,33 %
Altenberg-Blecher (10) 1,25 %
Voiswinkel-Kuchenberg (4) 1,17 %
Voiswinkel-Mutzbroich (6) 1,14 %
Hahnenberg (7) 1,04 %
Neschen (14) 1,03 %
Voiswinkel-Heidberg (5) 0,98 %
Scheuren-Klasmiihle (13) 0,97 %
Briefwahl 92 0,91 %
Blecher-Holz-Erberich (11) 0,73 %
Blecher (12) 0,66 %
Eikamp-Nord (16) 0,43 %
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Gemeinde Odenthal
Landtagswahl NRW 2017 14.05.2017
Weirauch, AfD, Ergebnis - Erststimmen
Stimmbezirk-Ubersicht

Osenau (1) 7,90 % | mm
Globusch-Wingensiefen (9) 7,80 % |
Globusch-Kursiefen (8) 7,54 % | e
Blecher (12) 7,00 % | o
Voiswinkel-Heidberg (5) 6,11 % | s
Eikamp-Nord (16) 5,78 % | mmm
Eikamp-Sud-Scherf (15) 5,60 % | mm
Voiswinkel-Kuichenberg (4) 5,56 % | mmm
Voiswinkel-Mutzbroich (6) 5,30 % | s
Briefwahl 91 5,04 % | mmm
Briefwahl 92 4,99 % | mm
Odenthal (2) 4,89 % | mmm
Voiswinkel-Sonnenberg-Hoffe (3) 4,39 % | mm
Blecher-Holz-Erberich (11) 4,37 % | mm
Scheuren-Klasmihle (13) 3,88 % |mm
Altenberg-Blecher (10) 3,51% |mm
Hahnenberg (7) 3,47 % |mm
Neschen (14) 3,10% |mm
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Gemeinde Odenthal
Landtagswahl NRW 2017 14.05.2017
Weirauch, AfD, Gewinne und Verluste - Erststimmen
Stimmbezirk-Ubersicht

Osenau (1) 7,90 % [
Globusch-Wingensiefen (9) 7,80 % [
Globusch-Kursiefen (8) 7,54 % [
Blecher (12) 7,00 % [
Voiswinkel-Heidberg (5) 6,11 % [
Eikamp-Nord (16) 5,78 % m
Eikamp-Sud-Scherf (15) 5,60 % ]
Voiswinkel-Kiichenberg (4) 5,56 % ]
Voiswinkel-Mutzbroich (6) 5,30 % m
Briefwahl 91 5,04 % =
Briefwahl 92 4,99 % ]
Odenthal (2) 4,89 % |
Voiswinkel-Sonnenberg-Hoffe (3) 4,39 % [
Blecher-Holz-Erberich (11) 4,37 % [
Scheuren-Klasmihle (13) 3,88 % [
Altenberg-Blecher (10) 3,51 % [
Hahnenberg (7) 3,47 % [
Neschen (14) 3,10 % [
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Gemeinde Odenthal
Landtagswahl NRW 2017 14.05.2017
SPD, Ergebnis - Zweitstimmen
Stimmbezirk-Ubersicht

Voiswinkel-Heidberg (5) 27,14 % | ——
Eikamp-Sud-Scherf (15) 26,89 % | ——
Voiswinkel-Mutzbroich (6) 26,72 % | m———
Eikamp-Nord (16) 26,54 % | ——
Voiswinkel-Sonnenberg-Hoffe (3) 25,00 % | ————
Briefwahl 92 23,95 % | me—
Glébusch-Kursiefen (8) 23,33 % | ee——
Blecher-Holz-Erberich (11) 22,82 % | mee——
Briefwahl 91 21,15 % | ——
Altenberg-Blecher (10) 21,05 % | ————
Neschen (14) 20,93 % | ——
Blecher (12) 20,88 % | ——
Glébusch-Wingensiefen (9) 20,75 % | ———
Voiswinkel-Kiichenberg (4) 19,76 % | e———
Scheuren-Klasmihle (13) 19,57 % | e————
Odenthal (2) 17,76 % | eo——
Osenau (1) 17,07 % | eo——
Hahnenberg (7) 15,28 % | ——
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Gemeinde Odenthal
Landtagswahl NRW 2017 14.05.2017
SPD, Gewinne und Verluste - Zweitstimmen
Stimmbezirk-Ubersicht

Voiswinkel-Sonnenberg-Hoffe (3) -1,67 % 1
Eikamp-Sud-Scherf (15) -3,76 % [
Voiswinkel-Heidberg (5) -3,78 % ]
Briefwahl 92 -5,26 % |
Neschen (14) -6,04 % [
Globusch-Kursiefen (8) -6,52 % [ ]
Voiswinkel-Mutzbroich (6) -6,76 % [
Briefwahl 91 -7,10 % [
Hahnenberg (7) -7,33 % [
Blecher-Holz-Erberich (11) -7,60 % [
Scheuren-Klasmihle (13) -7,93 % [
Eikamp-Nord (16) -8,63 % |
Osenau (1) -8,74 % |
Glébusch-Wingensiefen (9) -9,55 % -
Blecher (12) -10,73 % [
Altenberg-Blecher (10) -11,18 % —
Voiswinkel-Kiichenberg (4) -11,77 % [ ]
Odenthal (2) -12,24 % —
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Gemeinde Odenthal
Landtagswahl NRW 2017 14.05.2017
CDU, Ergebnis - Zweitstimmen
Stimmbezirk-Ubersicht

Scheuren-Klasmihle (13) 50,97 %
Neschen (14) 45,63 %
Odenthal (2) 42,71 %
Voiswinkel-Sonnenberg-Hoffe (3) 42,19 %
Altenberg-Blecher (10) 41,85 %
Hahnenberg (7) 41,32 %
Blecher-Holz-Erberich (11) 41,26 %
Blecher (12) 41,10 %
Briefwahl 91 40,28 %
Briefwahl 92 38,89 %

Voiswinkel-Kuchenberg (4)

37,76 %

Glébusch-Wingensiefen (9)

36,79 %

Eikamp-Sud-Scherf (15)

36,19 %

Eikamp-Nord (16)

35,67 %

Voiswinkel-Mutzbroich (6)

35,50 %

Globusch-Kursiefen (8)

3511 %

Osenau (1)

34,96 %

Voiswinkel-Heidberg (5)

32,76 %
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Gemeinde Odenthal
Landtagswahl NRW 2017 14.05.2017
CDU, Gewinne und Verluste - Zweitstimmen
Stimmbezirk-Ubersicht

Blecher-Holz-Erberich (11) 13,77 % —
Odenthal (2) 13,58 % —
Blecher (12) 12,07 % [
Scheuren-Klasmiihle (13) 11,59 % [
Altenberg-Blecher (10) 11,00 % [
Voiswinkel-Mutzbroich (6) 10,05 % -
Glébusch-Kursiefen (8) 9,14 % -
Voiswinkel-Kiichenberg (4) 8,91 % |
Eikamp-Sud-Scherf (15) 8,68 % |
Globusch-Wingensiefen (9) 8,14 % |
Neschen (14) 7,80 % ]
Voiswinkel-Sonnenberg-Hoffe (3) 7,45 % ]
Eikamp-Nord (16) 6,96 % [
Osenau (1) 6,16 % [ ]
Hahnenberg (7) 6,07 % [
Briefwahl 91 3,35% [ ]
Briefwahl 92 3,31 % [
Voiswinkel-Heidberg (5) 2,59 % |
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Gemeinde Odenthal
Landtagswahl NRW 2017 14.05.2017
GRUNE, Ergebnis - Zweitstimmen
Stimmbezirk-Ubersicht

Voiswinkel-Mutzbroich (6) 10,50 % | m—
Odenthal (2) 9,09 % | ——
Voiswinkel-Kiichenberg (4) 8,55 % |
Voiswinkel-Heidberg (5) 8,31 % |
Eikamp-Nord (16) 6,79 % | mmm
Briefwahl 91 6,66 % | =
Blecher (12) 6,59 % | =
Globusch-Wingensiefen (9) 6,37 % |
Neschen (14) 6,17 % | s
Briefwahl 92 6,11 % |
Osenau (1) 5,96 % | mmm
Hahnenberg (7) 5,90 % | mmm
Altenberg-Blecher (10) 5,76 % | mmm
Blecher-Holz-Erberich (11) 5,34 % | mm
Globusch-Kursiefen (8) 5,33 % | mmm
Voiswinkel-Sonnenberg-Hoffe (3) 4,69 % | mm
Eikamp-Sud-Scherf (15) 4,65 % | mm
Scheuren-Klasmiihle (13) 4,07 % | mm
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Gemeinde Odenthal
Landtagswahl NRW 2017 14.05.2017
GRUNE, Gewinne und Verluste - Zweitstimmen
Stimmbezirk-Ubersicht

Hahnenberg (7) -2,14 % ]
Eikamp-Nord (16) -3,49 % ]
Briefwahl 92 -3,88 % [
Briefwahl 91 -4,01 % |
Neschen (14) -4,09 % ]
Globusch-Wingensiefen (9) -4,38 % m
Voiswinkel-Heidberg (5) -5,15 % ]
Voiswinkel-Mutzbroich (6) -5,58 % ]
Scheuren-Klasmihle (13) -5,72 % ]
Altenberg-Blecher (10) -6,08 % [ ]
Osenau (1) -6,27 % [ ]
Odenthal (2) -7,00 % [ ]
Glébusch-Kursiefen (8) -7,29 % [
Blecher-Holz-Erberich (11) -7,80 % (|
Blecher (12) -8,03 % (|
Voiswinkel-Sonnenberg-Hoffe (3) -8,29 % (|
Voiswinkel-Kiichenberg (4) -8,37 % (|
Eikamp-Sud-Scherf (15) -8,82 % |
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Gemeinde Odenthal
Landtagswahl NRW 2017 14.05.2017
FDP, Ergebnis - Zweitstimmen
Stimmbezirk-Ubersicht

Osenau (1) 27,37 %
Hahnenberg (7) 24,65 %
Globusch-Wingensiefen (9) 21,70 %
Briefwahl 91 21,15 %
Altenberg-Blecher (10) 21,05 %
Globusch-Kursiefen (8) 20,67 %
Briefwahl 92 19,49 %
Odenthal (2) 19,45 %
Voiswinkel-Heidberg (5) 18,83 %
Blecher-Holz-Erberich (11) 18,45 %
Voiswinkel-Kuchenberg (4) 18,29 %
Eikamp-Sid-Scherf (15) 17,85 %
Eikamp-Nord (16) 17,41 %
Neschen (14) 17,32 %
Blecher (12) 16,92 %
Voiswinkel-Mutzbroich (6) 14,89 %
Voiswinkel-Sonnenberg-Hoffe (3) 13,75 %
Scheuren-Klasmiihle (13) 13,57 %
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Gemeinde Odenthal
Landtagswahl NRW 2017 14.05.2017
FDP, Gewinne und Verluste - Zweitstimmen
Stimmbezirk-Ubersicht

Briefwahl 91 577 %
Eikamp-Nord (16) 521 %
Voiswinkel-Heidberg (5) 511 %
Odenthal (2) 4,89 %
Altenberg-Blecher (10) 4,80 %
Osenau (1) 4,27 %
Briefwahl 92 4,26 %
Scheuren-Klasmiihle (13) 3,98 %
Blecher (12) 2,73 %
Neschen (14) 2,64 %
Voiswinkel-Mutzbroich (6) 2,39 %
Eikamp-Sid-Scherf (15) 2,09 %
Voiswinkel-Sonnenberg-Hoffe (3) 1,82 %
Voiswinkel-Kiichenberg (4) 1,75 %
Blecher-Holz-Erberich (11) 0,44 %
Globusch-Kursiefen (8) -0,21 %
Globusch-Wingensiefen (9) -0,34 %
Hahnenberg (7) -1,02 %
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Gemeinde Odenthal
Landtagswahl NRW 2017 14.05.2017
DIE LINKE, Ergebnis - Zweitstimmen

Stimmbezirk-Ubersicht

Voiswinkel-Kiichenberg (4) 5,60 % | mm
Eikamp-Nord (16) 4,46 % | mm
Voiswinkel-Mutzbroich (6) 4,20 % | mmm
Hahnenberg (7) 3,82% |mm
Blecher (12) 3,74 % |mm
Scheuren-Klasmiihle (13) 3,68 % |mm
Eikamp-Sud-Scherf (15) 3,18% |mm
Voiswinkel-Sonnenberg-Hoffe (3) 3,12% |mm
Altenberg-Blecher (10) 3,01% |mm
Globusch-Kursiefen (8) 289% m
Neschen (14) 2,74% m
Osenau (1) 271% m
Voiswinkel-Heidberg (5) 244 % m
Briefwahl 92 239% m
Blecher-Holz-Erberich (11) 2,18% m
Briefwahl 91 2,17 % m
Odenthal (2) 2,11 % |m
Globusch-Wingensiefen (9) 0,94 % |m
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Gemeinde Odenthal
Landtagswahl NRW 2017 14.05.2017
DIE LINKE, Gewinne und Verluste - Zweitstimmen
Stimmbezirk-Ubersicht

Voiswinkel-Kiichenberg (4) 5,60 %
Eikamp-Sud-Scherf (15) 261%
Scheuren-Klasmihle (13) 2,43 %
Hahnenberg (7) 2,29%
Voiswinkel-Heidberg (5) 1,95 %
Eikamp-Nord (16) 1,83 %
Voiswinkel-Mutzbroich (6) 1,74 %
Gl6busch-Kursiefen (8) 1,68 %
Osenau (1) 1,62 %
Briefwahl 91 1,44 %
Neschen (14) 1,34 %
Briefwahl 92 1,16 %
Blecher (12) 1,16 %
Voiswinkel-Sonnenberg-Hoffe (3) 1,02 %
Globusch-Wingensiefen (9) 0,94 %
Odenthal (2) 0,81 %
Blecher-Holz-Erberich (11) 0,72 %
Altenberg-Blecher (10) 0,53 %
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Gemeinde Odenthal
Landtagswahl NRW 2017 14.05.2017
AfD, Ergebnis - Zweitstimmen
Stimmbezirk-Ubersicht

Osenau (1) 8,13 % | m—
Globusch-Wingensiefen (9) 8,02 % | m—
Globusch-Kursiefen (8) 8,00 % | m——
Blecher (12) 7,91 % |
Hahnenberg (7) 7,64 % |
Voiswinkel-Heidberg (5) 7,58 % | e
Eikamp-Sud-Scherf (15) 6,60 % | =
Voiswinkel-Kuichenberg (4) 6,49 % | =
Eikamp-Nord (16) 6,16 % | =
Blecher-Holz-Erberich (11) 6,07 % |
Briefwahl 91 5,73 % | mmm
Voiswinkel-Mutzbroich (6) 5,73 % | mmm
Briefwahl 92 5,53 % |
Scheuren-Klasmiihle (13) 5,43 % | s
Odenthal (2) 5,07 % | s
Voiswinkel-Sonnenberg-Hoffe (3) 5,00 % | e
Altenberg-Blecher (10) 4,26 % | mm
Neschen (14) 3,77 % |mm
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Gemeinde Odenthal
Landtagswahl NRW 2017 14.05.2017
AfD, Gewinne und Verluste - Zweitstimmen
Stimmbezirk-Ubersicht

Osenau (1) 8,13 % |
Globusch-Wingensiefen (9) 8,02 % |
Globusch-Kursiefen (8) 8,00 % |
Blecher (12) 7,91 % [
Hahnenberg (7) 7,64 % [
Voiswinkel-Heidberg (5) 7,58 % [
Eikamp-Sud-Scherf (15) 6,60 % [
Voiswinkel-Kiichenberg (4) 6,49 % [
Eikamp-Nord (16) 6,16 % [ ]
Blecher-Holz-Erberich (11) 6,07 % [ ]
Briefwahl 91 5,73 % =
Voiswinkel-Mutzbroich (6) 573 % m
Briefwahl 92 5,53 % ]
Scheuren-Klasmiihle (13) 5,43 % m
Odenthal (2) 5,07 % m
Voiswinkel-Sonnenberg-Hoffe (3) 5,00 % ]
Altenberg-Blecher (10) 4,26 % [
Neschen (14) 3,77% [
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